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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

تيتر برخی رسانه ها دربــاره اختلاف نظر  •
روحانی و جهانگيری در دولت

اختلاف  نه  کارشناسی،  مباحثه  سازندگی: 
سیاسی/اعتماد: وحدت واجب تر از نان شب/
ایران: به اتفاق جهان می توان گرفت/ آرمان: 
بزرگان جهانگیری را برگرداندند/صبح نو: قهر 

و آشتی های دنباله دار در دولت.
آرمــان- این روزنامه در گزارشی با انتقاد از  •

فعالیت های کامبیز مهدی زاده دامــاد رئیس 
جمهور نوشت: تأکید نسل جدید وابستگان به 
قدرت بر جوان گرایی از آن لحاظ حائز اهمیت 
است که اکثریت آن ها نه به دلیل جوان بودن بلکه 
به دلیل نزدیکی به سیاستمداران توانسته اند 
وارد حوزه های مدیریتی کشور شوند و به انجام 
کار بپردازند. جوان گرایی خوب است اما زمانی 
که بتوان بر اساس شایسته سالاری جوانان لایق 
را انتخاب و از آن ها در عرصه های کلان استفاده 

کرد.
اعتماد- عباس عبدی در یادداشتی با اشاره به  •

این که ترامپ حداقل تاکنون ایده روشنی برای 
هیچ مذاکره ای عرضه نکرده است، تأکید کرد: 
برای عبور از این وضعیت یک راه وجود دارد؛ ابتدا 
پذیرش چارچوب کلی برجام....اگر کلیت این 
چارچوب پذیرفته شود، می توان درباره برخی 
اعداد و ارقام آن توافق های جدید داشت به نحوی 
که امتیازی برای طرف آمریکایی محسوب شود و 

در مقابل نیز امتیازی به ایران تعلق گیرد.
شرق- این روزنامه در گزارشی به مناسبت  •

ــار آمـــدن دولـــت احــمــدی نــژاد  ســالــروز روی ک
نوشت: اکنون که 14 سال از انتخابات سال 
84 می گذرد، احمدی نژاد چهره جدیدی به 
خود گرفته است و سعی می کند حالا که دیگر در 
قدرت نیست با اپوزیسیون نمایی، خود را فردی 
تحول خواه معرفی کند، درصورتی که سابقه او 
نشان می دهد هیچ اصلاحاتی از مسیر افکار 

بی ثبات احمدی نژاد نمی گذرد.  

رویداد 24 نوشت: بعد از انتخابات ریاست  •
کمیسیون امنیت ملی، برخی رسانه ها انتقادات 
تندی را علیه علی لاریجانی مطرح کردند و معتقد 
بودند ریاست ذوالنوری، نتیجه لجاجت لاریجانی 
با فراکسیون امید است. این مسئله با توجه به 
حضور کاظم جلالی و ولی ا... نانواکناری و ... 
که از نمایندگان نزدیک به لاریجانی محسوب 
می شوند، شائبه ائتلاف را تقویت می کرد. با این 
حال به نظر می رسد زیر پوست انتخاب ذوالنوری 
به عنوان رئیس کمیسیون امنیت ملی، هدف 
بزرگ تری پیگیری می شود و قرار است به طور 
همزمان، هم دولت تضعیف شود و هم با افزایش 
نقش آفرینی نمایندگان قم در مجلس رقابتی 
مجلس  از  لاریجانی  ــذف  ح ــرای  ب زیرپوستی 

یازدهم شکل بگیرد.
جام نيوز نوشت: همزمان با مسابقات فوتسال  •

قهرمانی زیر 20 سال آسیا در شهر تبریز و صعود 
تیم ملی افغانستان به مراحل بالاتر و حضور این 
تیم در شهر تبریز، جریان های معاند جمهوری 
اسلامی ایران با راه اندازی شیطنت رسانه ای 
در فضای مجازی، ضمن تخریب مــردم شریف 
تبریز، آنان را متهم به نژاد پرستی کردند. این 
تبلیغات منفی در حالی است که معاون استاندار 
آذربایجان شرقی اعلام کرد: جوسازی رسانه 
ای ضد انقلاب در آستانه بازی ها نتیجه برعکس 
داده، مردم مهمان نواز تبریز با آغوشی باز از اتباع 
افغانی در شهر خود استقبال کردند و تصاویر 
آن در شبکه های اجتماعی به صورت گسترده 

منتشر شد.
خبرآنلاین نوشت: مدیرکل روابط عمومی  •

وزارت نفت دربــاره اظهارات زاکانی  گفت: از 
یک سو می گویند زنگنه خسته است و از طرف 
دیگر طوری صحبت می کنند که فرد ابرقدرتی 
است و می تواند جلوی همه قراردادهای خاص را 
بگیرد که این موضوع تناقض دارد. کشور حساب 
و کتاب و مراجع بالادست دارد. اگر زنگنه بتواند 
جلوی همه قــراردادهــا را بگیرد، یعنی کشور 
چارچوب ندارد. آقای زاکانی اگر می توانستند، 
لغو قــرارداد برانکو با پرسپولیس را هم در زمره 
اتفاقات وزارت نفت قرار می دادند! ضمن این که 
آقای زاکانی کسی است که باید درباره قرارداد 

کرسنت پاسخ دهد.
الف نوشت: احمد توکلی عضو مجمع  تشخیص  •

رئیس جمهور  اخیر  اظهارنظر  بــه  واکــنــش  در 
 CFT درباره لزوم تصویب هرچه سریع تر پالرمو و
گفت: اولین بار نیست که آقای روحانی به دور 
از واقعیات، فرا فکنی می کند. ایشان پذیرش 
برجام را حلّال همه مشکلات کشور و رافع همه 
تحریم های آمریکایی و اروپایی می خواند و هشدار 
دهندگان را جنگ طلب معرفی می کرد. گذر 

زمان روشن کرد که حق با انقلابیون بود.

واشنگتن پست: ترامپ درباره ایران دروغ می گوید 
یک روزنامه آمریکایی ضمن تأکید بر این که 
رئیس جمهور آمریکا یک دروغگوی قهار است، 
نوشت : استدلال وی درباره صرف نظر از اقدام 
نظامی علیه ایــران به دلایل انسان دوستانه 
یک دروغ فاحش بود. اشاره گزارش واشنگتن 
پست به ادعای ترامپ است که گفته بود آمریکا 
قصد داشته سه سایت در ایران را هدف قرار 
دهد اما به دلیل کشته شدن احتمالی 150 
نفر در پی این حمله، آن را 10 دقیقه قبل از 
انجام، متوقف کرده است! این در حالی است 
 که ناظران سیاسی و تحلیل گران رسانه های

 مختلف درست مانند همین گزارش واشنگتن 
پست معتقدند انفعال آمریکا در برابر هدف 
قــرار گرفتن پهپادش تنها به دلیل تــرس از 
ــوده و عوامل انسان  واکنش بعدی ایــران ب
دوستانه نقشی در این سکوت ندارد. روزنامه 
واشنگتن پست همچنین نوشت: »گزینه ای 
که در وهله اول ترامپ با آن موافقت کرد، 

اقــدام نظامی علیه ایــران هنگام شب بود تا 
میزان تلفات کاهش یابد اما در نهایت آن طور 
که نیویورک تایمز گــزارش داد، ترامپ 10 
دقیقه قبل از موعد حمله به ایران از تصمیم 
خود منصرف نشد بلکه دو ساعت قبل از این 
تصمیم منصرف شد!« گزارش واشنگتن پست 
حتی از ترامپ انتقاد کرده که او یا باید به اقدام 
ایران پاسخ دهد یا حداقل دهان خود را ببندد 
و کمتر توئیت بزند! در همین باره مایک پمپئو 
وزیر خارجه آمریکا دیروز گفت: »رسانه ها باید 
روایت آمریکا از حادثه پهپاد را بپذیرند نه روایت 
ایران را« این اظهارنظر به آن دلیل است که 
حتی رسانه های آمریکایی هم باور نمی کنند 
پهپاد متجاوز آمریکایی در حریم بین المللی 
هدف قرار گرفته باشد. دو روز پیش روزنامه 
انگلیسی گاردین به نقل از یک مقام بلند پایه 
دولت آمریکا اذعان کرد که پهپاد آمریکایی 

وارد حریم هوایی ایران شده بود.

گزارش

اقتدار آیت ا... خامنه ای و تحقير 
اعراب به روایت مجری مطرح 

الجزیره 

میزگردهای شبکه الجزیره و البته تنش های اخیر 
آمریکا و ایران یک بار دیگر بستری شد برای تحقیر 
حکام خودفروخته عربی و تمجید از اقتدار ایران 
در برابر آمریکا. در خلال برنامه این شبکه وقتی 
کارشناس برنامه نحوه برخورد رهبر انقلاب با 
مسئله میانجی گری ژاپن از طرف آمریکا را تمجید 
می کرد، فیصل قاسم از مطرح ترین تحلیل گران 
عربی و یکی از مجریان ارشد الجزیره با اشاره به 
اقتدار ایران گفت: یک حاکم عربی را نشان بدهید 
که جرئت داشته باشد مثل آیت ا... خامنه ای پیامی 
را که از طرف رئیس جمهور آمریکا آمده ، رد کند! 
کارشناس برنامه هم در تأیید سخنان قاسم با بیان 
این که پیام شینزو آبه به تهران پنجمین پیام آمریکا 
به ایران بود، افزود: این در حالی است که ترامپ 
می گوید من با یک تلفن صدها میلیارد دلار از حکام 

عربی می گیرم، با یک تلفن!

وزیر دفاع: جاسوس اعدام شده 
بازنشسته بود

ایلنا- وزیر دفاع دربــاره اعــدام یکی از نیروهای 
قراردادی این وزارتخانه به اتهام جاسوسی گفت: 
این فرد سال 89 از وزارت دفاع جدا شده بود. در 
دوره بازنشستگی به سراغ وی آمده و متاسفانه 
این فرد را وادار به خیانت کرده بودند. امیر سرتیپ 
حاتمی با تاکید بر این که البته این اتفاق در داخل 
وزارت دفاع رخ نداده است،  افزود: این اتفاق با این 
که بیرون از دستگاه در حال انجام بود، پس از دو 
سال روشن شد و این اقدام نشان می دهد که سپر 
امنیتی بسیار خوبی وجود دارد و حتی لایه های 

بیرون را مراقبت می کند.   

گزارش ها از احتمال بررسی 
مجدد پرونده سعيد طوسی 

دادستان کل کشور اظهار نظر دربــاره رسیدگی 
مجدد به پرونده سعید طوسی را تکذیب کرد. روز 
گذشته محمود صادقی در گفت  وگو با »برنا« بیان 
کرده که دادستان کل کشور اعلام کرده در این 
پرونده اعمال نفوذ صــورت گرفته و رای تجدید 
نظر خلاف شرع و قانون تشخیص داده شده و قرار 
 است این پرونده مجدد بررسی شود. در عین حال 
حجت الاسلام منتظری در پاسخ به سوال تسنیم 
مبنی بر دستور رئیس قوه قضاییه برای رسیدگی 
مجدد به پرونده سعید طوسی ضمن تکذیب این 
مسئله گفت: »منبع خبر آقای صادقی کجاست؟« 
سعید طوسی، خود در گفت وگو با اعتمادآنلاین 
ــده اش را تکذیب کـــرد. با  ــرون بــررســی مــجــدد پ
توضیحات دادستانی محمود صادقی در توئیتر خود 
نوشت: »در بعضی از خبرها از من نقل قول شده که 
رئیس قوه قضاییه دستور رسیدگی داده یا دادستانی 
این خبر را اعلام کرده، درحالی که من در مصاحبه 
چنین نگفتم.« این خبر محمود صادقی موجب شد 
برخی کانال های تلگرامی به نقل از مسئولان پایگاه 
برنا اعلام کنند که فایل صوتی محمود صادقی را 
منتشر می کنند.در همین حال انصاف نیوز به نقل 
از یکی از شاکیان پرونده سعید طوسی مدعی شد 
این پرونده در مرحله اعاده دادرسی خلاف بین شرع 
شناخته شده  است که در صورت صحت این ادعا این 

پرونده مجدد رسیدگی می شود.  

اولویت رسيدگی به اموال 
نامشروع مسئولان مشخص شد 

نمایندگان ملت تصویب کردند مسئولانی که 
اموال نامشروع بیشتری به دست آورده اند، در 
اولویت رسیدگی و برگرداندن این اموال هستند. 
این تصمیم صحن علنی روز گذشته در خلال 
بررسی طرح 12 ماده ای"اعاده اموال نامشروع 
مسئولان" در بهارستان صــورت گرفت که به 
گزارش خراسان با 141 رأی موافق در مقابل 
21رأی مخالف مــاده 3 این طرح تصویب شد 
و به موجب آن دادستان می تواند اعاده اموال 
نامشروع مسئولان را با اولویت پرونده افرادی 
که دارای امــوال نامشروع بیشتری هستند از 
ــاه موضوع ایــن قانون درخــواســت کند.  دادگـ
بررسی طرح "اعاده اموال نامشروع مسئولان" 
در امتداد فرایند اجرای قانون مشابه "رسیدگی 
به اموال مسئولان" در دستور کار مجلس بوده و 
قرار است پس از رفع ابهام مواد 4 تا 12 این طرح 
کار رسیدگی به آن در صحن مجلس در هفته 

جاری پایان یابد.

شرح عکس: تصویری که نشان می دهد عاقبت پهپاد گران قيمت آمریکایی گير کردن در تور صياد هرمزگانی است!

ظریف: سامانه منهدم کننده پهپاد آمریکایی، ایرانی است
 وزیر خارجه کشورمان ادعای مضحک ایرانی نبودن سامانه ای که پهپاد آمریکایی را هدف قرار 
داد، تکذیب کرد. به گزارش جماران، محمدجواد ظریف عصر دیروز در حاشیه افتتاح نمایشگاه 
»فوتو دیپلمات، نگاه جهانی، هنر ایرانی« در پاسخ به سوالی مبنی بر این که برخی از رسانه های 
غربی مدعی شدند سامانه استفاده شده برای انهدام پهپاد آمریکایی که به صورت غیر قانونی وارد 
سرزمین ایران شده بود روسی بوده است، اظهار کرد: سامانه استفاده شده ایرانی بود و این باعث 

افتخار ملت ایران است که به این حد از پیشرفت در عرصه دفاعی دست یافته ایم.

خبر مرتبط

سرگيجه ترامپ از سيلی سنگين ایران ادامه دارد

تحریم ظریف و لجبازی  بچه گانه با »تیر آرش« 
رئیس جمهور آمریکا که بارها مدعی 
آمادگی برای مذاکره با ایران شده، 
شب گذشته با امضای یک فرمان 
اجرایی تحریم های تــازه ای را علیه 
ایــران تحمیل کرد، ترامپ در عین 
حال در خلال امضای همین تحریم 
هــا هــم مــدعــی شــد کــه می خواهد 
ــران به توافق برسد! براساس  با ای
گــزارش رسانه هــا، آن چه در بین 
تحریم شــدگــان جدید کــاخ سفید 
ــت که  ــن اس بــه چشم مــی خـــورد ای
رئیس جمهور آمریکا در واکنش به 
ضرب شست های اخیر ایران دست 
به تحریم نهاد رهبری در ایــران و 
فرماندهان نیروی زمینی و هوافضای 
سپاه پاسداران زده است. حتی اعلام 
شده ظریف  وزیر امور خارجه نیز در 

روزهای آینده به فهرست تحریم ها 
اضافه می شــود! ترامپ که دیشب 
در دفتر کارش در جمع خبرنگاران 
صحبت می کرد، به صراحت اعلام 
کرد که این تحریم ها را در واکنش 
به سرنگونی پهپاد آمریکایی اعمال 
کـــرده اســـت.  او ایــن تحریم ها را 
»شدید« توصیف کــرد، امــا توضیح 
نداد که به طور مشخص این تحریم 
ها به جز بار روانی چه آثاری دارند و 
مثلًا می خواهند کدام بخش از اموال 
رهبری یا مسئولان سپاه در خارج 
از کشور را بلوکه کنند! ترامپ در 
بخشی از صحبت هایش درباره این 
که آیا به دنبال مذاکره با ایران است، 
گفت: »دوست داریم مذاکره کنیم، 
اگــر آن هــا بخواهند. اگــر نخواهند 

ــت  دوس امـــا  نیست.  مشکلی  ــم  ه
داریم این اتفاق بیفتد و رک بگویم، 
شاید هم به زودی این اتفاق بیفتد.« 
براساس گزارش بی.بی.سی، بعد 
از سخنان ترامپ، استیو منوچین، 
ــی آمریکا هم اعــلام کرد  وزیــر دارای
ــام چند فــرمــانــده ارشــد سپاه  کــه ن
پــاســداران در فهرست تحریم های 
جدید گنجانده شده است. به گفته 
نیروی  فرمانده  پاکپور  محمد  او 
زمینی سپاه پاسداران و امیر علی 
حاجی زاده، فرمانده هوافضای سپاه  
و پنج فرمانده نیروی دریایی سپاه 
جزو تحریم شدگان هستند.منوچین 
همچنین گفت که نام محمدجواد 
ــا چــنــد روز دیــگــر در  ــم ت ظــریــف ه

فهرست تحریم ها قرار می گیرد.

بلومبرگ: سياست تحریم  	 
آمریکا عليه ایران به آخر خط 

رسيده است
با این حال نشریه آمریکایی بلومبرگ 
در گزارشی با اشاره به این که سیاست 
تحریم آمریکا علیه ایران به آخر خط 
رسیده، نوشت: چیز زیــادی نمانده 
که آمریکا هدف قرار دهد چون بیشتر 
اقتصاد ایران زیر بار تحریم های مالی 
قرار گرفته اســت.  نشریه واشنگتن 

پست هم در گزارشی به قلم مکس 
بوت، به رفتارهای ترامپ اشاره کرد 
و نوشت که او مانند یک ببر می غرد 
اما اغلب مانند یک گربه وحشت زده 

عمل می کند!
 این گزارش با اشاره به این که ترامپ 
استاد تهدیدات پوشالی و تعهدات 
ــزود: ترامپ  ــ نقض شــده اســـت، اف
یک ببر توئیتری است که نمی توان 

تهدیداتش را جدی گرفت.


